
前 衆議院議員
自由民主党三重県第三選挙区支部長

月刊！＃満バズ風雲児通信 

発行日:令和６(2024)年12月１日 討議資料

週刊！＃満バズ風雲児通信は公式LINEにて発信中！

石原まさたか
〈討議資料〉

■ 不撓心カップ2024
空手道選手権交流大会（11.17）

■ バイオレットファミリーの集いに参加（11.28）

■ 令和６年度三重県生活衛生同業組合連合会長表彰式典
（11.22）
 

また、同業会にてご尽
力されました方々への感
謝と、受賞の祝辞をさせ
ていただきました。私達
の生活、人生に直結し、
重要な業界であると、改
めて感じさせていただい
た式典でした。

■ 建設業協会四日市支部役員会にてご挨拶（11.11）

建設業協会四日市支
部役員会にてご挨拶の
場をいただきました。
今回の衆議院議員総選
挙において、皆さまに
多大なるご協力を賜り
ましたことへの感謝を
申し上げました。建設
業協会の発展の為、こ
れからも皆様と共に尽
力して参ります。

今年度の大会は「ONE 
KARATE（空手は一つ）」
のテーマのもと、空手家が
様々な流派・スタイルを超
えて開催されました。
大会を通して継続事業とし
て取り組まれている「社会
福祉」に即し、選手の皆さ
まが地域社会に貢献する重
要性を感じて頂けたら幸い
です。

鈴鹿市をホームに活
動するハンドボール
チーム、三重バイオ
レットアリスの集いに
参加させていただきま
した。今後の日本選手
権・リーグ後半戦も
しっかり応援して参り
ます！

12月号

■ 月例街頭演説（11.30）

11月より規模を縮小しなが
らも、月例の街頭演説を継続
することとなりました。
今月は四日市市２カ所、東員
町１カ所、いなべ市１カ所、
菰野町２カ所の計６カ所で開
催いたしました。激励いただ
きました皆さま、ありがとう
ございました！

令和6年度三重県生活衛生同業組
合連合会長表彰式典に来賓として出
席させていただきました。去る衆議
院議員総選挙にてご支援いただきま
した御礼を申し上げました。



■石原正敬プロフィール
生年月日 昭和46(1971)年11月29日
三重郡菰野町生まれ

【経歴】
名古屋大学大学院教育学研究科教育学専攻
博士後期課程満期退学

【職歴】
・名古屋大学大学院助手
・三重県議会議員（1期）
・菰野町長（3期）
・衆議院議員（1期）

【その他役職】
・名古屋大学大学院授業研究国際センター 研究員
・東海ラジオ放送「石原まさたかの痛快！風雲放
談」パーソナリティ
・菰野町土地改良区理事長
・三重用水土地改良区副理事長

■「石原まさたかの痛快！風雲放談」ラジオ収録（11.27）

毎週土曜日18時45
分～19時の15分間放
送している「痛快！風
雲放談」の収録を行い
ました。今回はコメン
テーター中西英夫さん
と対話しました。是非
ご視聴くださいませ！
【東海ラジオAM1322
＆FM92.9】

バー・ボンソワール
65年、クラブシルク
ハット45年目を迎え
「65＆45」合わせて
の110周年記念パー
ティーに参加させてい
ただきました。
発起人の中岡代表をは
じめ多くの方が参加さ
れ、参加者皆さまのお
店への愛を感じまし
た！

■ BARボンソワール 110周年記念パーティー（11.16）

公式LINESNS一覧 YouTube

～第50回衆院選ご報告～

菰野町内にて選挙戦後の挨拶回りの際に
浅野琢磨選手を発見！記念撮影しました！

多くの皆様のご支援とご協
力を賜り、第50回衆議院議
員総選挙を戦い抜くことがで
きました。日々精進して参りま
すので、引き続きご指導を賜
れば幸甚に存じます。

）

■ 花墨会展（11.17）

菰野町図書館にて
開催された花墨会展
にお邪魔しました。
主宰の松岡麗泉先生
にご案内していただ
き作品の説明してい
ただきました。様々
な作品が展示されて
おり楽しく鑑賞する
ことができました。


	スライド 1
	スライド 2

